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Toepassing

Voor de bevestiging van leidingen in
de installatiebranche

Toepasbaar bij verhoogde eisen van
geluiddemping

Bevestiging van leidingen voor
binnen- en buitenmontage

De gegevens

Maat
1%"-2"
2%"-4"
133-315mm
=323 mm
Aansluit- Maat Klembereik
draad [mm]
M [Inch] [mm] b
M12 17" 45-52 30
2" 56 - 64
2" 72-80
3" 88-92
10  110-114
4" 112- 116
133 133-137 40
) 137 - 145
160  159-165
6" 164 - 170
200 193-203
212 208-214
219 217-224
250 244 -254
267  267-273
280  278-282
315 313-318
323 320-326 50
355  353-360

Uw voordelen

Sterkere sluitbouten voor hoge
draagkrachten

Verhoogde breuksterkte
Geluidgedempte DAMMGULAST®
met gele herkenningsstrepen:
geluidsniveauverbetering gemiddeld
22 dB (A)

cosLsTAMLI®
Rost
fre

ROESTVAST STAAL

Getest op.
brandveilgheid
tot6"

Max. aanbevolen belasting
(N]
4.166
5.000
6.666
8.333

Afmetingen [mm]
b1 B H H1 v
34 1M 48 81 M8
123 54 93
138 62 109
157 69 122 M10
178 79 143
183 81 147
46 203 92 168
210 95 175
230 105 195
235 108 200
270 125 235
282 131 247
289 135 254
320 150 285
337 159 302
350 165 315
385 183 350
56 415 188 360 M12
447 204 392
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Materiaal ~Materiaal Verp. Eenheid
RVS3.04 RVS3.16  eenheid
Artikelnr.  Artikelnr.
121907 121323 50 Stuk
122091 121339
122103 121343
122258 121371 25
121953 121327
122345 121387
122010 121331 10
122425 121391
122044 121335
122469 121394
122119 121346
122147 121350
122159 121354
122210 121358
122226 121362
122246 121367
122290 121375
122298 121379
122321 121383 5

Schroefbuisklemmen kunnen wij in alle andere buismaten en uitvoeringen volgens uw speciale opgaven vervaardigen.
Voor toepassingen in bereiken met eisen aan de brandweerstandsduur zijn de beperkingen in de brandpreventiebewijs

te betrachten.



